
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Startovací sada
Repos
2700-001

REPOS MMA (výr. Č. 2700-20)
pro připojení různých podkladů, jako jsou: držák
sluneční clony, plastové opláštění, uhlík na oceli,
hliníkové díly na ocelovém podkladu a mnoho
dalšího.
lze použít bez chemického nebo mechanického
předčištění
má enormní pevnost ve smyku v tahu 35 MPa
bez rozpouštědel a těkavých organických
sloučenin
Teplota zpracování: 10 ° C až 30 ° C
teplotně odolný: -50 ° C až 120 ° C
Po cca 15 minutách osušte na dotek.
po cca 24 hodinách zcela suchý

REPOS rychlý (položka č. 2700-15)
pro lepení PVC, GRP, oceli a hliníku
pro rozsáhlé opravy a komplikované modelování
Čas pádu: 90 s
lze brousit po cca 15 minutách
bez rozpouštědel

REPOS (položka č. 2700-10)
pro lepení PVC, GRP, oceli a hliníku
pro rozsáhlé opravy a komplikované modelování
Čas pádu: 5 min.
lze brousit po cca 90 min.
bez rozpouštědel

Technické listy, poznámky k aplikacím,
bezpečnostní listy, videa a mnoho dalšího
naleznete na příslušných stránkách produktů.

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


